
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 40744-2016 z dnia 2016-02-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gozdowo 

Przedmiotem zamówienia jest zadanie pn: Przebudowa dróg i ulic w Gminie Gozdowo, przewidzianych do 

realizacji w budżecie na 2016 rok. W zakres prac wchodzą następujące roboty: przebudowa drogi 

gminnej relacji Miodusy - Cetlin - Reczewo;... 

Termin składania ofert: 2016-03-10 
 

Gozdowo: Przebudowa dróg i ulic w Gminie Gozdowo 

przewidzianych w bud żecie w 2016r.  

Numer ogłoszenia: 73778 - 2016; data zamieszczenia:  01.04.2016 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 40744 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Gozdowo, ul. Krystyny Gozdawy 19, 09-213 Gozdowo, woj. 

mazowieckie, tel. 24 276 21 12, faks 24 364 48 23. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa dróg i ulic w Gminie 

Gozdowo przewidzianych w budżecie w 2016r.. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest zadanie pn: Przebudowa 

dróg i ulic w Gminie Gozdowo, przewidzianych do realizacji w budżecie na 2016 rok. W zakres prac 

wchodzą następujące roboty: przebudowa drogi gminnej relacji Miodusy - Cetlin - Reczewo; 

przebudowa drogi gminnej relacji Bronoszewice - Bonisław; przebudowa drogi gminnej relacji 

Ostrowy - Wilkowo; przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kolczyn; przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Czachowo; przebudowa ul. Leśnej w miejscowości Gozdowo oraz zjazdu z ulicy 

Szlacheckiej w miejscowości Rempin.. 



II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.10.00.00-8, 45.23.30.00-9, 45.23.31.23-7, 

45.23.32.00-1, 45.23.31.42-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.03.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Transportowo - Handlowe WAPNOPOL Andrzej Nowakowski, ul. Nadrzeczna 

12, 06-450 Glinojeckk, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 504538,50 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  351013,46 

• Oferta z najni ższą ceną: 351013,46 / Oferta z najwy ższą ceną: 694238,08 

• Waluta:  PLN . 
 


